COMUNE DI MONTEIDORO
(Provincia Regionale di Caltanissetta)

UNITA” OPERATIVA N. 4

DETERMINAZIONE N. (33 DEL A¥12 [ 11

OGGETTO: T.iqﬁd"}/j‘nné.délfa‘ somma dlE:iE_]ﬂ_Qp:E;JI ﬁﬁgalnentf_ﬁ di forniture di piccola I
entitd necessarie al [ini del [unzionamento degli impianti e delle strutture del Comune.

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

Vista la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991,
Visto lo statuto del Comune;

WVisto 1] D Lvo 1882000, n. 267;

Visto il D.L.vo n. 163/2001;

Visto 1l vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto 'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come
recepito dall’art. 2 della L. R. 7.9.1998, n. 23;

Visto il regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni
di responsabilita gestionali, che ¢ stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del
19.6.1996, esecutivo e pubblicato a norma di legge:

Visto il provvedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto & stalo nominato
responsabile dei servizi assegnati all’unita operativa n. 4 di cui alla tabella “A™ allegata a detto
regolamento comunale sull’organizzazione dei servizi;

Visto Iart. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dall’art. 2 della L. R. n. 23/98 ¢ gli artt. 15
e 17 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei
detti responsabili dei servizi ¢ degli uffici, tra i quali rientra I"adozione del presente atto;

Visto, altresi, il provvedimento sindacale n. 41 del 16.04.2012 con il quale il sottoscritto ¢ stato
nominato quale sostituto del responsabile dell’area tecnica;

Vista la determinazione sindacale n. 95 del 4.12.2019 per acquisti urgenti di piccola entita
necessarie ai fini del [unzionamento degli impianti e delle strutture del Comune.

Premesso che con propria determinazione n. 411 del 5.12.2019 di impegno di spesa di €
500000 per acquisti urgenti di piccola entiti necessarie ai fini del [unzionamento degli
impianti e delle strutture del Comune.

Viste le fatture n. 2 del 16.12.2019 di € 3.096,12 della ditta Giudice Rosario di Montedoro e
n I0/PA cn 117PA del 291020109 di € 1.724,.97 della ditta OMEGA sl di Canicatti;



Atteso che il materiale fornito dalle predette ditte sono serviti per la manutenzione delle
strutture comunali;

Ritenute dette fatture perfettamente regolari ¢ meritevoli di essere liquidate;
DETERMINA

Di liquidare le somma complessiva di € 4.821,089 come segue:

Di liquidare in favore della ditta OMEGA s.r.l. di Canicatti P.IVA 02345680843 la somma
complessiva di € 4.724,97, giusta fattura elettronica n. 10/PA del 29.10.2019 acguisita al prot,
6623/2019, n. 11/PA del 29.10.2019 acquisita al prot. n. 6624 dell’importo complessivo netto
di € 1.413.91, mentre la somma complessiva di € 311,06 per il pagamento dell’'IVA sard
versala ai sensi dell’art. 17 —ter del D. P. R. n. 633/72;

- ditta Giudice Rosario di Montedoro P.IVA 01361200858 la somma di € 3.096,12, giusta
fattura elettronica n. 2 del 16.12.2019 acquisita al prot. 7510/2019, dell’importo netto di €
2.537,80, mentre la somma di € 358,32 per il pagamento dell’TVA sara versata ai sensi dell’art,
17—terdel D. P. R. n. 633/72;

Al fini della liquidazione utilizzare I'impegno di spesa n. 224/2019;
Le coordinate bancarie delle ditte da pagare, mediante bonifico, sono indicate in fattura.:

Trasmettere copia del presente provvedimento all*ufficio di ragioneria per gli ulteriori

adempimenti di competenza.

Per IL. RESPONSABILE DELL'UNITA® OPERATIVA N. 4
(f:to Milazzo Giuseppe)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all” Albo Pretorio on line il
giomno:__ = | 4 j1¢ vi rimarra per giorni 13 consecutivi.

Montedoro, i V4 laera

[L MESSO COMUNALLE
F.io Salvo

Pag, 2



